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Happy Dog Flocken Volkost 1kg

Cena 26,60 zł

Numer katalogowy 4001967047806

Kod producenta 4001967047806

Specjalna potrzeba(filtr) Nietolerancja pokarmowa

Specjalna potrzeba Nietolerancje pokarmowe

Waga 1000

Faza życia Wszystkie fazy życia

Wielkość pupila Bez ograniczeń producenta

Opis produktu
Happy Dog Flocken Volkost 1kg - Opis Produktu

Karma dla szczególnie wrażliwych psów, w formie łatwo strawnych płatków wraz z wartościowym białkiem. Przeznaczone
również do karmienia szczeniąt od 4 tygodnia życia.

Płatki zbożowe.
Zawiera zróżnicowane białka pochodzenia zwierzęcego (mięso, ryby i podroby).
Z dodatkiem ziół.
Również dla szczególnie wrażliwych psów.

Skład

Mąka kukurydziana (suszona)
Skwarki
Mąka pszenna
Pszenica
Tłuszcz drobiowy
Mączka mięsna
Fosforan wapnia
Marchew (suszona)
Groch (łuskany)
Mączka drobiowa
Węglan wapnia
Tłuszcz wołowy
Hemoglobina (suszona)
Mączka rybna
Hydrolizat z wątroby
Chlorek sodu
Melasa z buraków cukrowych (odcukrzona)
Wytłoki z jabłek
Owoce czarnego bzu (suszone)
Wytłoki z winogron
Cząber
Majeranek
Anyż
Bazylia
Koper włoski
Bez
Lawenda
Rozmaryn
Szałwia
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Tymianek
Łącznie wszystkie zioła: 0,1%

Analiza Składu

Raw protein 27.0%
Raw fat 13.0%
Raw fibre 3.0%
Raw ash 6.5%
Calcium 1.5%
Phosphorus 0.85%
Sodium 0.3%

Dodatki Na 1kg

Witamina A (E672) 10250 I.E
Witamina D3 (E671) 1000 I.E
Witamina E (octan tokoferylu) 60 mg
Witamina B1 (tiamina) 4 mg
Witamina B2 (ryboflawina) 6 mg
Witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny) 3 mg
D (+) biotyna 350 µg
D-pantotenian wapniowy 10 mg
Niacyna 45 mg
Witamina B12 60µg
Tokoferol Ekstrakty pochodzenia naturalnego
Żelazo (E1 105 mg siarczan żelaza (II) 10 mg monohydrat) 100 mg
Miedź (E4 5 mg siarczan miedzi (II) 2.0 mg pentahydrat) 0.2 mg
Cynk (E6 tlenek cynku , Cynk chelat aminokwasowy , hydrat)
Mangan (E5 , tlenek manganu (II))
Jod (E2; jodan wapnia; bezwodny)
Selen (E8 , selenin sodu)

Dawkowanie

Waga psa (kg) Dzienna porcja (g)
2 40
3,5 65
5 95
7,5 130
10 165
15 230
20 290
25 310
30 345
35 385
40 430
45 460
50 510
60 585
70 650
80 720

Producent nie ogranicza wagi zwierzęcia.

Dodatkowe Informacje

Happy Dog FlockenVollkost są idealnymi płatkami dla wszystkich wrażliwych psów z normalnym lub podwyższonym
zapotrzebowaniem energetycznym. Można je podawać w formie papki szczeniętom od 4 tygodnia życia. Karma Happy Dog
Flocken Vollkost zawiera zrównoważoną proporcję białek zwierzęcych i tłuszczy wraz z w pełni rozpuszczonymi
węglowodanami w formie wspaniałych płatków dojrzałej w słońcu kukurydzy. Podawaj nasze płatki zawsze w połączeniu z
letnią wodą.

Płatki do mieszania z wodą lub do dodawania ich do gotowanego pokarmu.

Polać świeżą i ciepłą wodą oraz pozwolić płatkom nasiąknąć kilka minut. Zapewnić stały dostęp do świeżej wody. Przy
dodatkowym podawaniu przekąsek lub innych produktów, proszę odpowiednio zmniejszyć ilość podawanego pokarmu. Ze
względu na indywidualne różnice metaboliczne u psów, podane ilości pokarmu mogą zostać zmniejszone nawet o 15% w
przypadku predyspozycji psa do nadwagi.
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